АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2021 г.  №  697
 п. Коренево

О признании утратившим  силу  постановления Администрации  Кореневского района Курской области от 14.01.2019 г. № 9 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»

          В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведется нормативных правовых актов Администрации Кореневского района Курской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать утратившим  силу  постановление Администрации Кореневского района Курской области от 14.01.2019 г. № 9 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района

        М.В.Дегтярева